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Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Arved Beyer - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

31 Entscheidung 50m Flossen männlich Jahrgang 2013/2014 1 00:39,64
35 Entscheidung 100m Flossen männlich Jahrgang 2013/2014 1 01:31,43

Clara Sophie Paulmann - 2014
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

30 Entscheidung 50m Flossen weiblich Jahrgang 2013/2014 2 00:38,69
34 Entscheidung 100m Flossen weiblich Jahrgang 2013/2014 2 01:29,95

Hannah Hau - 2011
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

30 Entscheidung 50m Flossen weiblich Jahrgang 2011/2012 1 00:29,15
34 Entscheidung 100m Flossen weiblich Jahrgang 2011/2012 2 01:08,48
38 Entscheidung 50m Flossenschwimmen weiblich Jahrgang 2011/2012 2 00:29,85

Lilly Kannenberg - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

30 Entscheidung 50m Flossen weiblich Jahrgang 2013/2014 Nicht angetreten
34 Entscheidung 100m Flossen weiblich Jahrgang 2013/2014 Nicht angetreten
38 Entscheidung 50m Flossenschwimmen weiblich Jahrgang 2013/2014 Nicht angetreten

Lisa Kossar - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

30 Entscheidung 50m Flossen weiblich Jahrgang 2011/2012 4 00:32,21
34 Entscheidung 100m Flossen weiblich Jahrgang 2011/2012 4 01:11,75
38 Entscheidung 50m Flossenschwimmen weiblich Jahrgang 2011/2012 3 00:29,88

Mara Oesterreich - 2011
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

30 Entscheidung 50m Flossen weiblich Jahrgang 2011/2012 5 00:32,28
34 Entscheidung 100m Flossen weiblich Jahrgang 2011/2012 5 01:12,15

Marla Reinhardt - 2011
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

30 Entscheidung 50m Flossen weiblich Jahrgang 2011/2012 6 00:35,48
34 Entscheidung 100m Flossen weiblich Jahrgang 2011/2012 6 01:20,79

Marten Schnepel - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

31 Entscheidung 50m Flossen männlich Jahrgang 2011/2012 2 00:35,09
35 Entscheidung 100m Flossen männlich Jahrgang 2011/2012 3 01:16,70
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Melissa Schröter - 2011
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

30 Entscheidung 50m Flossen weiblich Jahrgang 2011/2012 2 00:30,01
34 Entscheidung 100m Flossen weiblich Jahrgang 2011/2012 3 01:11,40
38 Entscheidung 50m Flossenschwimmen weiblich Jahrgang 2011/2012 4 00:31,70

Mykyta Batiuk - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

31 Entscheidung 50m Flossen männlich Jahrgang 2009/2010 1 00:24,27
35 Entscheidung 100m Flossen männlich Jahrgang 2009/2010 1 00:56,15
39 Entscheidung 50m Flossenschwimmen männlich Jahrgang 2009/2010 1 00:20,18

Mykyta Kulchytskyi - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

31 Entscheidung 50m Flossen männlich Jahrgang 2011/2012 1 00:28,89
35 Entscheidung 100m Flossen männlich Jahrgang 2011/2012 1 01:04,44
39 Entscheidung 50m Flossenschwimmen männlich Jahrgang 2011/2012 1 00:26,13

Oscar Then - 2011
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

31 Entscheidung 50m Flossen männlich Jahrgang 2011/2012 Nicht angetreten
35 Entscheidung 100m Flossen männlich Jahrgang 2011/2012 2 01:12,08

Polina Horenok - 2010
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

30 Entscheidung 50m Flossen weiblich Jahrgang 2009/2010 2 00:27,84
34 Entscheidung 100m Flossen weiblich Jahrgang 2009/2010 1 01:02,11
38 Entscheidung 50m Flossenschwimmen weiblich Jahrgang 2009/2010 1 00:25,89

Sophia Stange - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

30 Entscheidung 50m Flossen weiblich Jahrgang 2013/2014 3 00:42,89
34 Entscheidung 100m Flossen weiblich Jahrgang 2013/2014 4 01:45,05

Tabea Amelung - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

30 Entscheidung 50m Flossen weiblich Jahrgang 2013/2014 1 00:31,36
34 Entscheidung 100m Flossen weiblich Jahrgang 2013/2014 1 01:12,67
38 Entscheidung 50m Flossenschwimmen weiblich Jahrgang 2013/2014 1 00:31,03
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1. Mannschaft - 2010 - mixed
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

45 Entscheidung 4x50m Flossen mixed Jahrgang 2009/2010 1 01:59,26
   Mykyta Kulchytskyi (M) - 2012
   Polina Horenok (W) - 2010
   Oscar Then (M) - 2011
   Hannah Hau (W) - 2011

2. Mannschaft - 2011 - mixed
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.

45 Entscheidung 4x50m Flossen mixed Jahrgang 2011 bis 2015 1 02:17,25
   Marten Schnepel (M) - 2012
   Melissa Schröter (W) - 2011
   Arved Beyer (M) - 2013
   Lisa Kossar (W) - 2012


